

Työelämätaidot ja -yhteistyö yliopisto-opetuksessa -koulutuksen

Laajuus ja kesto

Koulutuksen laajuus on 3 op. Koulutus alkaa lokakuussa 2017 ja päättyy tammikuussa 2018.

Kurssin kuvaus

Halutko kehittää kurssiasi? Oletko pohtinut, miten voisit saada työelämätaitoja ja/tai -yhteistyötä kurssillesi ja miten voit tukea opiskelijoiden työelämävalmiuksien kehittymistä? Kurssin aikana ideoit, miten työelämätaitoja ja/tai -yhteistyötä voidaan integroida kurssillesi ja miten niitä voidaan kurssilla konkreettisesti toteuttaa. Kurssin päätteeksi olet kirjoittanut kurssisuunnitelman, joka on suunniteltu opiskelija- ja osaamislähtöisesti linjakkaan opetuksen kriteereitä huomioiden ja kurssilla tuettavat ja opittavat työelämävalmiudet ja taidot ja/tai työelämäyhteistyö on kirjoitettu näkyväksi kurssisuunnitelmaan. **Kurssin työskentely painottuu erityisesti itsenäiseen, verkossa tapahtuvaan työskentelyyn.**

Osaamistavoitteet

Kurssin suoritettua, osaat:

- pohtia ja keskustella, miten työelämätaitoja ja/tai -yhteistyötä voi sisällyttää kurssille ja opetussuunnitelmiin
- ideoida ja kehittää työelämätaitoja ja/tai -yhteistyötä kurssillesi ja laatia kurssille kurssisuunnitelman
- selvittää oman yliopistosi opetussuunnitelmien laatimisen vastuut, menettelytavat ja aikataulun
- suunnitella omaa opetustasi (ydinainesanalyysi, osaamistavoitteet, mitoitus, opetusmenetelmät, arviointi ja palaute) osana oman koulusi opetussuunnitelmatyötä opiskelija- ja osaamislähtöisesti linjakkaan opetuksen periaatteet, oman opetusalan erityispiirteet sekä työelämätaidot ja/tai -yhteistyön huomioiden
- arvioida erilaisten pedagogisten ratkaisujen soveltuvuutta omaan opetukseen ja perustella tekemäsi pedagogiset valinnat
- antaa rakentavaa palautetta toisille osallistujille sekä ottaa vastaan palautetta toisilta osallistujilta

Koulutuksen rakenne

Kurssi rakentuu yhteisistä aloitus- ja päätöstapaamisista, mentoritapaamisista, työelämävierailusta sekä verkkotyöskentelystä ja oppimistehtävistä MyCourses -oppimisympäristössä.



Ilmoittautuminen

Ilmoittaudu koulutukseen **19.9. - 9.10.2017** Webropol-lomakkeella (linkki Insidissa: <https://inside.aalto.fi/pages/viewpage.action?pagelid=50254840>).

Koulutus on osallistujille maksuton, mutta jokainen vastaa itse koulutuksesta aiheutuvista matka-, majoitus- ja ruokailukustannuksista. Koulutukseen voidaan ottaa enintään 20 osallistujaa. Koulutuksen esitetövaatimuksena on A! Peda Intro 5 op tai vastaava osaaminen.

Koulutuksen toteuttaja

Aalto-yliopiston pedagoginen koulutus ja TYYLI-hanke. Lisätietoja:

Virve Pekkarinen

etunimi.sukunimi@aalto.fi

050-4137627

<https://tyylihanke.wordpress.com/>

